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Bebilon Advance Pronutra 3, Junior, formuła na bazie mleka
po 1. roku życia, proszek, 29,4 g
 

Cena: 13,72 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka

Opakowanie 30,6 g (saszetki)

Postać Proszek

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Odżywcze

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dziecka

Opis produktu
 

Opis
Bebilon Advance Pronutra 3 Junior to mleczna formuła w proszku, przeznaczona dla dzieci powyżej 1. roku życia. Zawiera starannie
dobraną kompozycję składników, które wspierają potrzeby żywieniowe maluchów na tym etapie rozwoju.

Skład
laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku (22,6%), oleje roślinne (słonecznikowy, sojowy, kokosowy, rzepakowy) w zmiennych
proporcjach, maltodekstryna, galaktooligosacharydy GOS z mleka (8,6%), produkt serwatkowy (odmineralizowana serwatka, koncentrat
serwatki) w proszku z mleka, wapń, fruktooligosacharydy FOS (0,6%), olej rybi, potas, magnez, sód, witamina C, chlorek choliny,
emulgator (lecytyny z soi), żelazo, inozytol, cynk, przeciwutleniacz (palmitynian L-askorbylu), kwas pantotenowy, witamina E, aromat
mleczny, niacyna, ryboflawina, witamina A, witamina B6, tiamina, jod, kwas foliowy, witamina K, witamina D, biotyna, witamina B12.

Przeznaczenie
Żywienie dla dzieci powyżej 1. roku życia, jako element urozmaiconej, zbilansowanej diety.

Sposób użycia
Należy przygotowywać zawsze ściśle przestrzegając wskazówek producenta, umieszczonych na opakowaniu. Nieprzestrzeganie
instrukcji może mieć złe konsekwencje dla zdrowia dziecka. Zawartość saszetki służy do przygotowania 200 ml produktu (1 porcja).
Skrócona instrukcja przygotowania: Umyj ręce i wyparz naczynia potrzebne do przygotowania mleka. Gotuj świeżą wodę pitną przez 5
minut; pozostaw do schłodzenia (do ok. 40°C). Wlej 180 ml uprzednio przegotowanej ciepłej wody do wygotowanego kubka. Dodaj
zawartość saszetki. Wymieszaj do całkowitego rozpuszczenia proszku. Sprawdź temperaturę mleka wewnętrzną stroną przegubu dłoni.
Umyj kubek zaraz po użyciu.

Właściwości
Bebilon Advance Pronutra 3, Junior, formuła na bazie mleka po 1. roku życia, proszek, to unikalna kompozycja oligosacharydów
GOS/FOS odwzorowująca kompozycję oligosacharydów mleka matki. Oligosacharyd mleka kobiecego 3’GL pochodzący z unikalnego
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procesu. Witaminy A, C i D, cynk dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, jod i żelazo dla prawidłowego rozwoju
poznawczego oraz wapń i magnez dla mocnych kości. ALA (Omega 3) dla rozwoju mózgu i tkanek nerwowych oraz AA (Omega 6).
Bebilon 3 tak jak inne podobne produkty przeznaczone dla małych dzieci zawiera witaminy A, C, D, cynk, jod, żelazo, wapń, magnez, i
kwas ALA.

Ostrzeżenia
Karmienie piersią jest najwłaściwszym sposobem żywienia niemowląt. Częściowe lub całkowite zastąpienie mleka matki powinno być
uzgodnione z lekarzem pediatrą. Mleko powinno być wykorzystane w ciągu 2 godzin po przygotowaniu. Nigdy nie należy używać
ponownie niewykorzystanej części pokarmu. Opakowanie zewnętrzne powinno być wyrzucone dopiero po całkowitym wykorzystaniu
zawartości, ze względu na umieszczone na nim ważne informacje. Nie zaleca się przesypywania mleka do innych pojemników. Nie
należy podgrzewać mleka modyfikowanego w kuchenkach mikrofalowych ze względu na zagrożenie oparzeniem. Nigdy nie należy
dodawać dodatkowych miarek proszku bądź niczego innego do przygotowywanego mleka. Zaleca się, aby do odmierzenia odpowiedniej
porcji mleka używać wyłącznie miarki dołączonej do opakowania. Należy zwrócić uwagę na higienę pierwszych ząbków, szczególnie
przed snem. Ważne jest, aby po skończonym posiłku dziecko nie przetrzymywało w buzi smoczka z resztkami pokarmu. Produkt
pakowany w atmosferze ochronnej. Produkt, przed użyciem i po otwarciu, powinien być przechowywany w szczelnie zamkniętym,
oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze od 10°C do 25°C. Nie przechowywać w lodówce. Zawartość opakowania
powinna być zużyta w ciągu 4 tygodni po otwarciu. Preparat nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Produkt nie może
zastępować mleka matki przez pierwsze 6 miesięcy życia niemowlęcia. Powinien stanowić tylko część zróżnicowanej diety dziecka. Dla
zdrowia dziecka ważna jest urozmaicona i zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Producent
NUTRICIA POLSKA Sp. z o.o.
Bobrowiecka 8
00-728 Warszawa
serwis@nutricia.com.pl
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